[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 июня 2020 г.

	г.Арсеньев
	 №
	328-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 25 января 2016 года  № 50-па «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Арсеньевского городского округа»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие требованиям Федеральных законов от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 17 марта 2015 года № 214-па «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Арсеньевского городского округа», от 02 августа 2016 года № 641-па «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 25 января 2016 года № 50-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 06 октября 2016 года № 797-па, от 27 декабря 2017 года № 829-па, от 13 февраля 2018 года № 101 –па, от 07 марта 2018 года № 156-па) (далее – Реестр) следующие изменения:
1.1. Дополнить строку 2 регистрационного номера маршрута регулярных перевозок № 2 Реестра словами: «Внесены изменения, см. строку № 14»;

1.2. Дополнить строку 3 регистрационного номера маршрута регулярных перевозок № 3 Реестра словами: «Внесены изменения, см. строку № 15»;

1.3. Дополнить строку 6 регистрационного номера маршрута регулярных перевозок № 6 Реестра словами: «Внесены изменения, см. строку № 16»;
1.4. Дополнить строку 10 регистрационного номера маршрута регулярных перевозок № 10 Реестра словами: «Внесены изменения, см. строку № 17»;

1.5. Дополнить строку 11 регистрационного номера маршрута регулярных перевозок № 5 Реестра словами: «Внесены изменения, см. строку № 18»;

1.6. Дополнить строку 12 регистрационного номера маршрута регулярных перевозок № 1 Реестра словами: «Внесены изменения, см. строку № 19»;

1.7. Дополнить строку 13 регистрационного номера маршрута регулярных перевозок № 9 Реестра словами: «Внесены изменения, см. строку № 20»;

1.8. Дополнить Реестр строками № 14, № 15, № 16, № 17 № 18 № 19 № 20 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                      В.С. Пивень
Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от «08» июня 2020 № 328-па
	14
	2
	4
	Вокзал - Айболит
	Вокзал - Русь - ГПТУ-32 - В-Лазер - Детская поликлиника -  Заводская - Центральный - Рассвет - Мир - Садовая - Горбольница - Супермаркет - Китай -город - Храм - Трасса - Школьная - Аэропорт - Магазин - Айболит
	ул. 9 Мая -
ул. Октябрьская -                ул. Жуковского -                         ул. Калининская -                     ул. Ломоносова -                        ул. Островского -                                         ул. Жуковского -                                     ул. Стахановская -                                        ул. Сазыкина
	11,0
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым  тарифам
	автобус
	малый
	12
	12 ед. -                   5 кл.
	11.01.2010
	ООО "АвтоАльянс", 692343,                                                 г. Арсеньев,                       ул. Пушкинская, 36/2,                                   и.о. генерального директора Корогод Александр Николаевич

	15
	3
	6
	Вокзал -
Школа № 6
	Вокзал - Русь - ГПТУ-32 - В-Лазер - Детская поликлиника - Заводская - Центральный - Рассвет - Мир - Садовая - Горбольница - Супермаркет - Китай-город - Храм - Трасса -  Школьная - Школа № 6
	ул. 9 Мая -
ул. Октябрьская -                   ул. Жуковского -
ул. Калининская-
ул. Ломоносова-

ул. Островского
ул. Жуковского                                ул. Стахановская -                           ул. Лысенко
	8,9
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым  тарифам
	Автобус

	малый
	6
	6 ед. –  4 кл.
	2004
	ООИ "Вита", 692343,                       г. Арсеньев,                      ул. Пушкинская, 36/2 пом. 1,
председатель                                   ООИ "Вита" Виштак Татьяна Вячеславовна

	16
	6
	11А
	Вокзал Смена
	Вокзал - Русь - ГПТУ-32 - В-Лазер - Мадесса - Техникум - Садовая - Горбольница - Супермаркет - Китай-город - Храм - д/о Лотос - д/о Аралия - п/л Салют - д/о Заря - Развилка п/л Смена
	ул. 9 Мая -
 ул. Октябрьская -                       ул. Ломоносова -                       ул. Островского -                                        ул. Жуковского -                                              ул. Стахановская -                                       ул. Советская
	13,4
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым   тарифам
	автобус
	средний большой
	1                            2
	3 ед. -     3 кл.
	2013
	ООИ "Вита", 692343,                        г. Арсеньев,                      ул. Пушкинская, 36/2 пом.1,
  председатель ООИ "Вита" Виштак Татьяна Вячеславовна

	17
	10
	10
	Вокзал- Сельхозрынок-Айболит

	Вокзал - Русь - ГПТУ-32 - В-Лазер - Детская поликлиника -  Заводская - Центральный - Прогресс – Сельхозрынок – Южная - Ласточка - Школьная - Аэропорт - Магазин - Айболит
	ул. 9 Мая -
ул. Октябрьская -                ул. Жуковского -                         ул. Ленинская -                     ул. Новикова -                                                             ул. Стахановская -                                        ул. Сазыкина
	8,3
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым  тарифам
	автобус
	малый
	3
	3ед. -                   3 кл. и выше
	01.12.2016
	ООО "АвтоАльянс", 692343,                                                 г. Арсеньев,                       ул. Пушкинская, 36/2,                                   и.о. генерального директора Корогод Александр Николаевич

	18
	5
	11
	Вокзал – б/о «Салют»
	Вокзал - Русь - ГПТУ-32 - В-Лазер - Детская поликлиника - Заводская - Центральный - Рассвет - Мир - Садовая - Горбольница - Супермаркет - Китай-город - Храм - Трасса - Советская - Ветлечебница – Речная-Салют

	ул. 9 Мая -
 ул. Октябрьская -                             ул. Жуковского -                               ул. Калининская -                                    ул. Ломоносова -                                         ул. Островского -
 ул. Жуковского                                     ул. Стахановская -                                      ул. Советская
	10,0

	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым                 тарифам
	автобус
	малый
	3
	3 ед. - 4 кл. и выше
	01.12.2016
	ООО "АвтоАльянс", 692343,                                                 г. Арсеньев,                       ул. Пушкинская, 36/2,                                   и.о. генерального директора Корогод Александр Николаевич

	19
	1
	2
	Приморская - Гортоп
	Приморская - Кирзавод - Котовского - ЗСМ - Кочубея - 9 Мая - пр. Горького - Мир - Рассвет - пл. Ленина - Электросеть - ДОК - ТЭЦ - ЖБК - Дальэнерго - Камышовая – Гортоп
	ул. Приморская - ул.Суличевского -                                        ул. Калининская -                                 ул. Новикова -                                   ул. Камышовая
	  7,3
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым
тарифам
	автобус
	малый
	1
	1 ед. –                      3 кл.
	30.11.2016
	ООО "АвтоАльянс", 692343,                                                 г. Арсеньев,                       ул. Пушкинская, 36/2,                                   и.о. генерального директора Корогод Александр Николаевич

	20
	9
	1
	Кирзаводская –Вокзал -Солнечный
	Кирзаводская – Кочубея - 9 Мая –Вокзал - Русь - ГПТУ-32 - В-Лазер - Детская поликлиника -  Заводская - Центральный - Рассвет - Мир - Садовая - Горбольница - Супермаркет - Китай-город - Храм - Трасса - Школьная – Аэропорт-Интернат-Солнечный
	ул.Кирзаводская-

ул. Калининская-

ул. 9 Мая -
ул. Октябрьская -                ул. Жуковского -                         ул. Калининская -                     ул. Ломоносова -                        ул. Островского -                                         ул. Жуковского -                                     ул. Стахановская
	11,6
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым
тарифам
	автобус
	малый
	4
	4 ед.- 3 кл. и выше
	20.08.2016
	ООО "АвтоАльянс", 692343,                                                 г. Арсеньев,                       ул. Пушкинская, 36/2,                                   и.о. генерального директора Корогод Александр Николаевич